

GOVERNMENT OF ASSAM
DEPARTMENT OF PERSONNEL (PERSONNEL:: A)
DISPUR, GUWAHATI: 781006
Block-A, 3rd Floor, Janata Bhawan, e-mail ID: personnel.assam@nic.in

ORDERS BY THE GOVERNOR
NOTIFICATION

Dated Dispur the __ March, 2026.

No. ECF. 771768/2: In the interest of public service, **Shri Deba Prasad Misra, IAS (SCS-2011)**, Secretary to the Govt. of Assam, Administrative Reforms & Training, Pension & Public Grievances Department and Director of Training, Assam Administrative Staff College (addl.) is transferred and posted as District Commissioner, Hojai.

No. ECF. 771768/2-A: In the interest of public service, **Shri Megha Nidhi Dahal, IAS (RR-2015)**, MD, AIDC & Commissioner, Industries & Commerce, Assam (addl.) and CEO, Corporate Social Responsibility Authority of Assam (CSRAA) is transferred and posted as District Commissioner, Dhubri.

No. ECF. 771768/2-B: In the interest of public service, **Shri Hivare Nisarg Gautam, IAS (RR-2015)**, Secretary to the Govt. of Assam, Chief Minister's Office and Managing Director, Assam Urban Infrastructure and Development & Finance Corporation Ltd. (AUIDFCL) (addl.) is also posted as MD, AIDC as additional charge.

No. ECF. 771768/2-C: In the interest of public service, **Shri Narendra Kumar Shah, IAS (RR-2016)**, Secretary to the Govt. of Assam, Chief Minister's Secretariat, Dispur is also posted as Commissioner, Industries & Commerce, Assam (addl.) and CEO, Corporate Social Responsibility Authority of Assam (CSRAA) as additional charges.

No. ECF. 771768/2-D: In the interest of public service, **Smti. Gayatri Devidas Hyalinge, IAS (RR-2019)**, Joint Secretary to the Govt. of Assam, Finance Department is transferred and posted as District Commissioner, Dima Hasao.

No. ECF. 771768/2-E: In the interest of public service, **Shri Bidyut Bikash Bhagawati, ACS (DR-1995)**, District Commissioner, Hojai is transferred and posted as Secretary to the Govt. of Assam, Revenue & Disaster Management Department.

No. ECF. 771768/2-F: In the interest of public service, **Shri Nabadeep Pathak, ACS (DR-1997)**, District Commissioner, Dhubri is transferred and posted as Additional Secretary to the Govt. of Assam, Administrative Reforms & Training, Pension & Public Grievances Department and Director of Training, Assam Administrative Staff College as additional charge.

No. ECF. 771768/2-G: In the interest of public service, **Shri Munindra Nath Ngatey, ACS (DR-1997)**, District Commissioner, Dima Hasao is transferred and posted as Additional Secretary to the Govt. of Assam, Health & Family Welfare Department.

Digitally signed by
 Monita Borgohain
 Date: 13-03-2026
 15:52:58
 Secretary to the Govt. of Assam,
 Personnel (A) Department

Memo No. ECF. 771768/2-H.**Dated Dispur the ___ March, 2026.**

Copy to:

1. The Chief Secretary, Assam.
2. The Accountant General (A&E), Assam, Guwahati-29.
3. The Chairman, Assam Administrative & Pension Tribunal, Guwahati.
4. The Chairman, Assam Board of Revenue, Guwahati.
5. The Chairman, Assam State Electricity Board, Guwahati.
6. All Special/Additional Chief Secretaries/ Principal Secretaries/ Commissioner & Secretaries/ Secretaries to the Govt. of Assam.
7. The Chief Electoral Officer, Assam.
8. The Resident Commissioner, Govt. of Assam, Assam House, New Delhi.
9. The Agriculture Production Commissioner, Assam.
10. The Chief Secretary to the Govt. of Meghalaya, Shillong.
11. The Additional Chief Secretary to the Hon'ble Chief Minister, Assam.
12. The Commissioner & Secretary to the Governor of Assam.
13. The Under Secretary to the Govt. of India, AIS (I), Ministry of Personnel, PG & Pensions, Department of Personnel & Training, New Delhi.
14. The Under Secretary to the Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances, Career Management Division, New Delhi.
15. The Under Secretary, Election Commission of India, New Delhi.
16. The Research Officer, Career Management Division, Department of Personnel & Training, Room No.215, North Block, New Delhi.
17. The Secretary, Assam Legislative Assembly, Dispur.
18. The P.P.S. to Hon'ble Chief Minister, Assam.
19. All Principal Secretaries of the Autonomous Councils.
20. All District Commissioners/Co- District Commissioners.
21. The Secretary, State Election Commission, Assam.
22. All Heads of Department/Departments of Assam Secretariat.
23. The Director, Printing & Stationery, Assam for publication.
24. The P.S. to Chief State Information Commissioner, Assam.
25. The P.S. to State Information Commissioner, Assam.
26. The P.S. to Additional Chief Secretary, Assam.
27. The P.S. to Hon'ble Ministers.
28. The OSD (Press & PR) to the Hon'ble Chief Minister, Assam.
29. Officers concerned.
30. Departments concerned.
31. personnel.assam.gov.in

By orders etc.,

Digitally signed by
Chinmoy Pathak

Date: 13-03-2026

Deputy Secretary to the Govt. of Assam,
Personnel (A) Department.

অসম চৰকাৰ
কৰ্মচাৰী বিভাগ (কৰ্মচাৰী বিভাগ-ক)
দিছপুৰ, গুৱাহাটী-৬
ব্লক-এ, ৩য় মহলা, জনতা ভৱন, ই-মেইল: personnel.assam@nic.in

ৰাজ্যপালৰ আদেশ
অধিসূচনা

তাৰিখ: ১৩-০৩-২০২৬

নং ই.চি.এফ. ৭১৭৭৬৮/২: জনসেৱাৰ স্বার্থত, অসম চৰকাৰৰ প্ৰশাসনিক সংস্কাৰ আৰু প্ৰশিক্ষণ, পেঞ্চন আৰু ৰাজহুৱা অভিযোগ বিভাগৰ সচিব তথা অসম প্ৰশাসনিক বিষয়া প্ৰশিক্ষণ মহাবিদ্যালয়ৰ সঞ্চালক (অতিৰিক্ত) শ্ৰী দেৱ প্ৰসাদ মিশ্ৰ, ভা.প্ৰ.সে. (SCS-2011)-ক বদলি কৰি হোজাই জিলাৰ জিলা আয়ুক্ত হিচাপে পদস্থাপন কৰা হৈছে।

নং ই.চি.এফ. ৭১৭৭৬৮/২-A: জনসেৱাৰ স্বার্থত, অসম উদ্যোগ উন্নয়ন নিগম (AIDC)-ৰ পৰিচালন সঞ্চালক আৰু অসম চৰকাৰৰ উদ্যোগ আৰু বাণিজ্য বিভাগৰ আয়ুক্ত (অতিৰিক্ত) তথা অসম কৰ্পোৰেট সামাজিক দায়বদ্ধতা কৰ্তৃপক্ষ (CSRAA)-ৰ মুখ্য কাৰ্যবাহী বিষয়া শ্ৰী মেঘ নিধি দাহাল, ভা.প্ৰ.সে. (RR-2015)-ক বদলি কৰি ধুবুৰী জিলাৰ জিলা আয়ুক্ত হিচাপে পদস্থাপন কৰা হৈছে।

নং ই.চি.এফ. ৭১৭৭৬৮/২-B: জনসেৱাৰ স্বার্থত, অসম চৰকাৰৰ মুখ্যমন্ত্ৰীৰ সচিবালয়ৰ সচিব তথা অসম নগৰ আন্তঃগাঁথনি উন্নয়ন আৰু বিত্ত নিগম লিমিটেড (AUIDFCL)-ৰ পৰিচালন সঞ্চালক (অতিৰিক্ত) শ্ৰী হিৰাৰে নিসৰ্গ গৌতম, ভা.প্ৰ.সে. (RR-2015)-ক অতিৰিক্ত দায়িত্ব হিচাপে অসম উদ্যোগ উন্নয়ন নিগম (AIDC)-ৰ পৰিচালন সঞ্চালক পদতো পদস্থাপন কৰা হৈছে।

নং ই.চি.এফ. ৭১৭৭৬৮/২-C: জনসেৱাৰ স্বার্থত, অসম চৰকাৰৰ মুখ্যমন্ত্ৰীৰ সচিবালয়ৰ সচিব শ্ৰী নৰেন্দ্ৰ কুমাৰ শ্বাহ, ভা.প্ৰ.সে. (RR-2016)-ক অতিৰিক্ত দায়িত্ব হিচাপে অসমৰ উদ্যোগ আৰু বাণিজ্য বিভাগৰ আয়ুক্ত তথা অসম কৰ্পোৰেট সামাজিক দায়বদ্ধতা কৰ্তৃপক্ষ (CSRAA)-ৰ মুখ্য কাৰ্যবাহী বিষয়া হিচাপেও পদস্থাপন কৰা হৈছে।

নং ই.চি.এফ. ৭১৭৭৬৮/২-D: জনসেৱাৰ স্বার্থত, অসম চৰকাৰৰ বিত্ত বিভাগৰ যুটীয়া সচিব শ্ৰীমতী গায়ত্ৰী দেৱীদাস হ্যালিংগে, ভা.প্ৰ.সে. (RR-2019)-ক বদলি কৰি ডিমা হাচাও জিলাৰ জিলা আয়ুক্ত হিচাপে পদস্থাপন কৰা হৈছে।

নং ই.চি.এফ. ৭১৭৭৬৮/২-E: জনসেৱাৰ স্বার্থত, হোজাই জিলাৰ জিলা আয়ুক্ত শ্ৰী বিদ্যুৎ বিকাশ ভাগৱতী, অ.অ.সে (DR-1995)-ক বদলি কৰি অসম চৰকাৰৰ ৰাজহ আৰু দুৰ্যোগ ব্যৱস্থাপনা বিভাগৰ সচিব হিচাপে পদস্থাপন কৰা হৈছে।

নং ই.চি.এফ. ৭১৭৭৬৮/২-F: জনসেৱাৰ স্বার্থত, ধুবুৰী জিলাৰ জিলা আয়ুক্ত শ্ৰী নবদ্বীপ পাঠক, অ.অ.সে (DR-1997)-ক বদলি কৰি অসম চৰকাৰৰ প্ৰশাসনিক সংস্কাৰ আৰু প্ৰশিক্ষণ, পেঞ্চন আৰু ৰাজহুৱা অভিযোগ বিভাগৰ অতিৰিক্ত সচিব তথা অতিৰিক্ত দায়িত্ব হিচাপে অসম প্ৰশাসনিক বিষয়া প্ৰশিক্ষণ মহাবিদ্যালয়ৰ সঞ্চালক হিচাপে পদস্থাপন কৰা হৈছে।

নং ই.চি.এফ. ৭১৭৭৬৮/২-G: জনসেৱাৰ স্বার্থত, ডিমা হাচাও জিলাৰ জিলা আয়ুক্ত শ্ৰী মুনীন্দ্ৰ নাথ গাটে, অ.অ.সে (DR-1997)-ক বদলি কৰি অসম চৰকাৰৰ স্বাস্থ্য আৰু পৰিয়াল কল্যাণ বিভাগৰ অতিৰিক্ত সচিব হিচাপে পদস্থাপন কৰা হৈছে।

-স্বাক্ষৰিত-

মনিতা বৰগোঁহাই, ভা.প্ৰ.সে.

সচিব,
কৰ্মচাৰী (ক) বিভাগ, অসম চৰকাৰ

প্ৰতিলিপি প্ৰেৰণ কৰা হ'ল:

1. মুখ্য সচিব, অসম।
2. প্ৰধান মহাগণনিক (এ আৰু ই), অসম, গুৱাহাটী-২৯।
3. অধ্যক্ষ, অসম লোকসেৱা আয়োগ, খানাপাৰা।
4. অধ্যক্ষ, অসম প্ৰশাসনিক আৰু পেঞ্চন ন্যায়াধিকৰণ, গুৱাহাটী।
5. অধ্যক্ষ, অসম ৰাজহ পৰিষদ, গুৱাহাটী।
6. অধ্যক্ষ, অসম ৰাজ্যিক বিদ্যুৎ পৰিষদ, গুৱাহাটী।
7. অসম চৰকাৰৰ সকলো অতিৰিক্ত মুখ্য সচিব/ প্ৰধান সচিব/ আয়ুক্ত আৰু সচিব/ সচিবসকল।
8. মুখ্য নিৰ্বাচনী বিষয়া, অসম।
9. আৱাসিক আয়ুক্ত, অসম চৰকাৰ, অসম ভৱন, নতুন দিল্লী।
10. কৃষি উৎপাদন আয়ুক্ত, অসম।
11. মুখ্য সচিব, মেঘালয় চৰকাৰ, শ্বিলং।
12. অসমৰ মাননীয় মুখ্যমন্ত্ৰীৰ অতিৰিক্ত মুখ্য সচিব।
13. অসমৰ মাননীয় ৰাজ্যপালৰ আয়ুক্ত আৰু সচিব।
14. উপ-সচিব, ভাৰত চৰকাৰ, এ.আই.এছ. (১), কৰ্মচাৰী, জনঅভিযোগ আৰু পেঞ্চন মন্ত্ৰালয়, কৰ্মচাৰী আৰু প্ৰশিক্ষণ বিভাগ, নতুন দিল্লী।
15. অৱৰ সচিব, ভাৰত চৰকাৰ, কৰ্মচাৰী, জনঅভিযোগ মন্ত্ৰালয়, কেৰিয়াৰ মেনেজমেণ্ট বিভাগ, নতুন দিল্লী।
16. অৱৰ সচিব, ভাৰতীয় নিৰ্বাচন আয়োগ, নতুন দিল্লী।
17. গৱেষণা বিষয়া, কেৰিয়াৰ মেনেজমেণ্ট বিভাগ, কৰ্মচাৰী আৰু প্ৰশিক্ষণ বিভাগ, কোঠালি নং ২১৫, নৰ্থ ব্লক, নতুন দিল্লী।
18. সচিব, অসম বিধানসভা, দিছপুৰ।
19. অসমৰ মাননীয় মুখ্যমন্ত্ৰীৰ ব্যক্তিগত সচিব।
20. স্বায়ত্বশাসিত পৰিষদসমূহৰ সকলো প্ৰধান সচিব।
21. সকলো জিলা আয়ুক্ত / সহ-জিলা আয়ুক্তসকল।
22. সচিব, ৰাজ্যিক নিৰ্বাচন আয়োগ, অসম।
23. সকলো বিভাগীয় মুৰব্বী / অসম সচিবালয়ৰ বিভাগসমূহ।
24. প্ৰকাশনৰ বাবে সঞ্চালক, মুদ্ৰণ আৰু লেখন সামগ্ৰী, অসম।
25. অসমৰ মুখ্য ৰাজ্যিক তথ্য আয়ুক্তৰ ব্যক্তিগত সচিব।
26. অসমৰ ৰাজ্যিক তথ্য আয়ুক্তৰ ব্যক্তিগত সচিব।
27. মাননীয় মন্ত্ৰী/ৰাজ্যিক মন্ত্ৰীসকলৰ ব্যক্তিগত সচিব।
28. সংশ্লিষ্ট বিষয়াসকল।
29. সংশ্লিষ্ট বিভাগসমূহ।
30. বিষয়াগৰাকীৰ ব্যক্তিগত নথিপত্ৰ (পাৰ্চনেল ফাইল)।
31. personnel.assam.gov.in.

আদেশ অনুসৰি,
চিন্ময় পাঠক

(স্ব: চিন্ময় পাঠক, অ.অ.সে)

উপ সচিব,

কৰ্মচাৰী (ক) বিভাগ, অসম চৰকাৰ